
*4166-R-2-1*
4166-R-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Trøen Espen

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
1A
R 2

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 6 6 3 15 15 2 0

2 6 5 4 15 30 1 1

3 4 4 4 12 42 0 0

4 4 4 3 11 53 0 0

5 5 4 4 13 66 0 1

6 4 4 3 11 77 0 0

7 6 5 5 16 93 1 2

8 4 4 4 12 105 0 0

9 3 2 M 5 110 0 0

10 6 5 4 15 125 1 1

11 5 4 3 12 137 0 1

12 6 4 3 13 150 1 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 6 5 5 16 166 1 2

14 6 5 5 16 182 1 2

15 5 4 3 12 194 0 1

16 4 4 3 11 205 0 0

17 6 5 3 14 219 1 1

18 6 3 2 11 230 1 0

19 5 4 3 12 242 0 1

20 5 4 3 12 254 0 1

21 4 2 M 6 260 0 0

22 5 4 4 13 273 0 1

23 6 3 3 12 285 1 0

24 5 5 5 15 300 0 3

Totalt 300 11 18

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
1B
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Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
1C
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*4938-B-2-1*
4938-B-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Hellem William

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
1D
B 2

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 4 2 2 8 8 0 0

2 4 4 3 11 19 0 0

3 2 1 1 4 23 0 0

4 5 4 4 13 36 0 1

5 1 M M 1 37 0 0

6 5 4 3 12 49 0 1

7 5 4 4 13 62 0 1

8 5 4 3 12 74 0 1

9 4 3 1 8 82 0 0

10 4 3 1 8 90 0 0

11 4 3 3 10 100 0 0

12 1 1 M 2 102 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 4 3 3 10 112 0 0

14 5 5 4 14 126 0 2

15 3 3 M 6 132 0 0

16 5 4 4 13 145 0 1

17 5 4 3 12 157 0 1

18 4 1 1 6 163 0 0

19 4 4 3 11 174 0 0

20 4 4 2 10 184 0 0

21 4 3 2 9 193 0 0

22 4 4 3 11 204 0 0

23 4 4 3 11 215 0 0

24 1 1 M 2 217 0 0

Totalt 217 0 8

Skytter Markør



*5891-LB-2-1*
5891-LB-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Foss Eirik

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
2A

LB 2
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 4 1 M 5 5 0 0

3 4 3 1 8 13 0 0

4 4 4 2 10 23 0 0

5 3 1 1 5 28 0 0

6 5 3 3 11 39 0 1

7 4 1 M 5 44 0 0

8 6 4 4 14 58 1 0

9 4 3 M 7 65 0 0

10 5 1 1 7 72 0 1

11 6 5 2 13 85 1 1

12 2 2 M 4 89 0 0

13 6 M M 6 95 1 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 5 3 2 10 105 0 1

15 4 3 3 10 115 0 0

16 4 4 4 12 127 0 0

17 4 3 M 7 134 0 0

18 M M M 0 134 0 0

19 5 3 2 10 144 0 1

20 M M M 0 144 0 0

21 4 3 M 7 151 0 0

22 4 3 3 10 161 0 0

23 4 3 3 10 171 0 0

24 6 3 M 9 180 1 0

1 4 2 2 8 188 0 0

Totalt 188 4 5

Skytter Markør

*4861-LB-1-1*
4861-LB-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Granum Aksel

Klubb: DRAMM -Drammen Bueskyttere
2B

LB 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 3 3 2 8 8 0 0

3 5 4 2 11 19 0 1

4 4 4 3 11 30 0 0

5 4 3 3 10 40 0 0

6 6 3 3 12 52 1 0

7 5 4 2 11 63 0 1

8 4 3 3 10 73 0 0

9 6 4 2 12 85 1 0

10 3 2 2 7 92 0 0

11 5 4 4 13 105 0 1

12 4 3 3 10 115 0 0

13 4 3 1 8 123 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 5 4 3 12 135 0 1

15 6 3 M 9 144 1 0

16 6 5 3 14 158 1 1

17 6 2 2 10 168 1 0

18 5 3 1 9 177 0 1

19 5 5 3 13 190 0 2

20 4 3 2 9 199 0 0

21 3 2 1 6 205 0 0

22 4 3 2 9 214 0 0

23 4 4 3 11 225 0 0

24 4 3 3 10 235 0 0

1 5 4 M 9 244 0 1

Totalt 244 5 9

Skytter Markør



Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
2C
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*5334-T-1-1*
5334-T-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Bakken Odd Olav

Klubb: LAND -Land Bueskytterklubb
2D
T 1

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 5 4 4 13 13 0 1

3 5 4 2 11 24 0 1

4 4 4 4 12 36 0 0

5 5 5 3 13 49 0 2

6 4 4 3 11 60 0 0

7 5 5 4 14 74 0 2

8 6 6 5 17 91 2 1

9 5 4 4 13 104 0 1

10 5 4 3 12 116 0 1

11 5 5 4 14 130 0 2

12 4 4 3 11 141 0 0

13 4 4 2 10 151 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 6 3 3 12 163 1 0

15 4 3 1 8 171 0 0

16 5 4 4 13 184 0 1

17 5 5 3 13 197 0 2

18 4 3 2 9 206 0 0

19 5 4 4 13 219 0 1

20 4 4 4 12 231 0 0

21 5 4 3 12 243 0 1

22 6 5 5 16 259 1 2

23 6 5 3 14 273 1 1

24 4 4 2 10 283 0 0

1 5 3 2 10 293 0 1

Totalt 293 5 20

Skytter Markør



*1137-LB-1-1*
1137-LB-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Børrud Tor

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
3A

LB 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 3 3 3 9 9 0 0

4 4 3 1 8 17 0 0

5 3 M M 3 20 0 0

6 3 3 2 8 28 0 0

7 4 3 3 10 38 0 0

8 4 4 4 12 50 0 0

9 5 3 2 10 60 0 1

10 5 3 1 9 69 0 1

11 5 3 3 11 80 0 1

12 4 3 1 8 88 0 0

13 4 1 1 6 94 0 0

14 3 1 M 4 98 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 M M M 0 98 0 0

16 5 3 1 9 107 0 1

17 4 4 2 10 117 0 0

18 M M M 0 117 0 0

19 5 5 3 13 130 0 2

20 4 3 2 9 139 0 0

21 4 3 1 8 147 0 0

22 4 4 2 10 157 0 0

23 4 3 1 8 165 0 0

24 6 6 M 12 177 2 0

1 4 3 3 10 187 0 0

2 4 4 4 12 199 0 0

Totalt 199 2 6

Skytter Markør

*5154-C-4-1*
5154-C-4-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Bakkemo Jakob Bergundhaugen

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
3B
C 4

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 6 5 4 15 15 1 1

4 6 6 5 17 32 2 1

5 6 5 5 16 48 1 2

6 6 6 6 18 66 3 0

7 6 5 5 16 82 1 2

8 6 5 5 16 98 1 2

9 5 5 4 14 112 0 2

10 6 4 4 14 126 1 0

11 6 5 4 15 141 1 1

12 6 5 4 15 156 1 1

13 5 4 4 13 169 0 1

14 5 5 5 15 184 0 3

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 6 5 4 15 199 1 1

16 6 6 5 17 216 2 1

17 6 5 4 15 231 1 1

18 5 5 4 14 245 0 2

19 6 6 6 18 263 3 0

20 6 6 5 17 280 2 1

21 5 5 4 14 294 0 2

22 5 5 4 14 308 0 2

23 6 6 5 17 325 2 1

24 6 6 5 17 342 2 1

1 5 4 4 13 355 0 1

2 6 6 5 17 372 2 1

Totalt 372 27 30

Skytter Markør



*5721-R-2-1*
5721-R-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Bråthe Anders

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
3C
R 2

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 6 5 4 15 15 1 1

4 5 5 5 15 30 0 3

5 5 4 3 12 42 0 1

6 6 5 3 14 56 1 1

7 6 6 4 16 72 2 0

8 3 M M 3 75 0 0

9 6 4 3 13 88 1 0

10 6 5 4 15 103 1 1

11 5 5 3 13 116 0 2

12 5 4 3 12 128 0 1

13 4 4 3 11 139 0 0

14 6 4 4 14 153 1 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 4 3 3 10 163 0 0

16 6 5 4 15 178 1 1

17 6 5 5 16 194 1 2

18 5 4 3 12 206 0 1

19 4 4 3 11 217 0 0

20 5 3 2 10 227 0 1

21 5 5 4 14 241 0 2

22 5 3 2 10 251 0 1

23 4 4 3 11 262 0 0

24 6 6 6 18 280 3 0

1 5 3 3 11 291 0 1

2 5 4 4 13 304 0 1

Totalt 304 12 20

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
3D
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*5428-B-2-1*
5428-B-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Søgnen Tove Cicilie

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
4A
B 2

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 4 3 3 10 10 0 0

5 4 2 1 7 17 0 0

6 5 5 4 14 31 0 2

7 5 4 3 12 43 0 1

8 6 5 4 15 58 1 1

9 4 4 2 10 68 0 0

10 4 4 4 12 80 0 0

11 6 4 3 13 93 1 0

12 6 5 3 14 107 1 1

13 4 3 3 10 117 0 0

14 4 4 3 11 128 0 0

15 6 5 2 13 141 1 1

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 5 5 4 14 155 0 2

17 6 4 4 14 169 1 0

18 6 3 M 9 178 1 0

19 4 4 3 11 189 0 0

20 4 2 1 7 196 0 0

21 3 3 1 7 203 0 0

22 6 5 3 14 217 1 1

23 4 2 2 8 225 0 0

24 5 4 4 13 238 0 1

1 4 3 1 8 246 0 0

2 3 3 2 8 254 0 0

3 5 4 4 13 267 0 1

Totalt 267 7 11

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
4B
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*4871-B-4-1*
4871-B-4-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Arnesen Eirik Mathias

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
4C
B 4

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 3 2 M 5 5 0 0

5 4 2 1 7 12 0 0

6 4 4 3 11 23 0 0

7 4 3 2 9 32 0 0

8 5 4 2 11 43 0 1

9 4 1 M 5 48 0 0

10 4 3 2 9 57 0 0

11 5 4 3 12 69 0 1

12 5 1 M 6 75 0 1

13 3 2 M 5 80 0 0

14 4 3 2 9 89 0 0

15 3 3 1 7 96 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 4 4 1 9 105 0 0

17 4 4 M 8 113 0 0

18 3 2 M 5 118 0 0

19 4 4 M 8 126 0 0

20 4 4 1 9 135 0 0

21 4 M M 4 139 0 0

22 5 2 1 8 147 0 1

23 6 5 3 14 161 1 1

24 3 2 2 7 168 0 0

1 3 1 M 4 172 0 0

2 4 4 1 9 181 0 0

3 5 4 2 11 192 0 1

Totalt 192 1 6

Skytter Markør

*5722-R-4-1*
5722-R-4-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Tangen Bråthe Hedda Marie

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
4D
R 4

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 5 5 4 14 14 0 2

5 4 4 3 11 25 0 0

6 4 4 1 9 34 0 0

7 6 6 5 17 51 2 1

8 6 6 4 16 67 2 0

9 6 5 2 13 80 1 1

10 5 5 4 14 94 0 2

11 5 3 M 8 102 0 1

12 5 1 M 6 108 0 1

13 5 4 2 11 119 0 1

14 3 2 M 5 124 0 0

15 1 1 M 2 126 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 4 4 4 12 138 0 0

17 5 4 4 13 151 0 1

18 2 1 1 4 155 0 0

19 4 4 4 12 167 0 0

20 5 4 4 13 180 0 1

21 3 3 2 8 188 0 0

22 4 4 M 8 196 0 0

23 5 5 4 14 210 0 2

24 5 4 3 12 222 0 1

1 6 4 4 14 236 1 0

2 6 5 4 15 251 1 1

3 6 5 4 15 266 1 1

Totalt 266 8 16

Skytter Markør



*2664-B-2-1*
2664-B-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Okon Zbigniew

Klubb: HAMAR -Hamar og Omegn Bueskyttere
5A
B 2

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 3 2 9 9 0 0

6 5 5 3 13 22 0 2

7 5 4 4 13 35 0 1

8 6 4 4 14 49 1 0

9 4 3 3 10 59 0 0

10 6 4 2 12 71 1 0

11 4 3 3 10 81 0 0

12 4 4 M 8 89 0 0

13 6 5 1 12 101 1 1

14 4 4 3 11 112 0 0

15 5 1 M 6 118 0 1

16 6 5 4 15 133 1 1

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 5 4 3 12 145 0 1

18 2 M M 2 147 0 0

19 4 4 3 11 158 0 0

20 5 4 4 13 171 0 1

21 3 2 M 5 176 0 0

22 6 4 4 14 190 1 0

23 4 4 3 11 201 0 0

24 5 5 3 13 214 0 2

1 4 4 2 10 224 0 0

2 4 4 3 11 235 0 0

3 6 4 4 14 249 1 0

4 4 3 2 9 258 0 0

Totalt 258 6 10

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
5B

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

Totalt 

Skytter Markør



*5162-B-4-1*
5162-B-4-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Hesland Kristoffer Johannes

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
5C
B 4

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 3 1 8 8 0 0

6 3 3 M 6 14 0 0

7 4 2 M 6 20 0 0

8 5 3 2 10 30 0 1

9 4 3 3 10 40 0 0

10 1 M M 1 41 0 0

11 5 2 1 8 49 0 1

12 1 M M 1 50 0 0

13 M M M 0 50 0 0

14 2 2 1 5 55 0 0

15 2 1 M 3 58 0 0

16 4 4 2 10 68 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 2 1 M 3 71 0 0

18 2 M M 2 73 0 0

19 4 3 M 7 80 0 0

20 2 M M 2 82 0 0

21 2 M M 2 84 0 0

22 2 2 2 6 90 0 0

23 4 3 1 8 98 0 0

24 4 2 M 6 104 0 0

1 3 M M 3 107 0 0

2 6 4 3 13 120 1 0

3 4 2 2 8 128 0 0

4 1 M M 1 129 0 0

Totalt 129 1 2

Skytter Markør

*1716-LB-1-1*
1716-LB-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Kribe Vera Wivi-Ann

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
5D

LB 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 2 2 8 8 0 0

6 4 3 3 10 18 0 0

7 4 3 3 10 28 0 0

8 5 5 3 13 41 0 2

9 4 3 2 9 50 0 0

10 4 4 2 10 60 0 0

11 6 4 3 13 73 1 0

12 2 2 M 4 77 0 0

13 3 3 M 6 83 0 0

14 5 4 3 12 95 0 1

15 2 2 1 5 100 0 0

16 6 5 4 15 115 1 1

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 6 3 3 12 127 1 0

18 2 1 1 4 131 0 0

19 4 4 3 11 142 0 0

20 5 2 2 9 151 0 1

21 3 2 2 7 158 0 0

22 4 4 3 11 169 0 0

23 4 3 3 10 179 0 0

24 2 1 M 3 182 0 0

1 2 M M 2 184 0 0

2 4 3 3 10 194 0 0

3 3 3 3 9 203 0 0

4 4 4 3 11 214 0 0

Totalt 214 3 5

Skytter Markør



*4445-C-1-1*
4445-C-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Hansen Franck Martin

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
23A

C 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 5 4 4 13 13 0 1

24 6 6 5 17 30 2 1

1 6 6 5 17 47 2 1

2 6 5 4 15 62 1 1

3 6 5 3 14 76 1 1

4 6 5 5 16 92 1 2

5 6 6 4 16 108 2 0

6 6 5 4 15 123 1 1

7 6 5 5 16 139 1 2

8 6 5 5 16 155 1 2

9 6 5 3 14 169 1 1

10 6 6 6 18 187 3 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 6 5 5 16 203 1 2

12 6 5 4 15 218 1 1

13 6 4 2 12 230 1 0

14 6 5 5 16 246 1 2

15 6 5 5 16 262 1 2

16 5 4 4 13 275 0 1

17 6 5 4 15 290 1 1

18 6 5 3 14 304 1 1

19 6 4 4 14 318 1 0

20 6 5 4 15 333 1 1

21 6 5 4 15 348 1 1

22 6 4 4 14 362 1 0

Totalt 362 27 25

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
23B

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Totalt 

Skytter Markør



*4140-R-1-1*
4140-R-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Amble Alexander

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
23C

R 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 5 4 3 12 12 0 1

24 5 4 4 13 25 0 1

1 5 4 M 9 34 0 1

2 6 6 6 18 52 3 0

3 5 4 3 12 64 0 1

4 6 6 5 17 81 2 1

5 3 1 M 4 85 0 0

6 5 5 4 14 99 0 2

7 4 3 2 9 108 0 0

8 5 4 4 13 121 0 1

9 6 5 M 11 132 1 1

10 4 4 3 11 143 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 M M M 0 143 0 0

12 6 5 4 15 158 1 1

13 6 5 M 11 169 1 1

14 6 5 1 12 181 1 1

15 4 3 3 10 191 0 0

16 4 4 4 12 203 0 0

17 4 4 4 12 215 0 0

18 5 4 3 12 227 0 1

19 3 2 2 7 234 0 0

20 3 2 2 7 241 0 0

21 4 4 4 12 253 0 0

22 4 2 M 6 259 0 0

Totalt 259 9 13

Skytter Markør

*2756-R-1-1*
2756-R-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Nordhagen-Martinsen Filip

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
23D

R 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 6 5 4 15 15 1 1

24 5 5 4 14 29 0 2

1 4 3 3 10 39 0 0

2 5 5 3 13 52 0 2

3 5 4 4 13 65 0 1

4 5 4 3 12 77 0 1

5 5 4 M 9 86 0 1

6 6 5 5 16 102 1 2

7 6 6 2 14 116 2 0

8 5 4 4 13 129 0 1

9 4 4 2 10 139 0 0

10 4 4 2 10 149 0 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 4 3 3 10 159 0 0

12 4 3 1 8 167 0 0

13 4 2 M 6 173 0 0

14 3 3 3 9 182 0 0

15 3 2 2 7 189 0 0

16 4 3 2 9 198 0 0

17 4 4 3 11 209 0 0

18 6 3 1 10 219 1 0

19 3 3 2 8 227 0 0

20 4 4 3 11 238 0 0

21 4 4 3 11 249 0 0

22 6 5 5 16 265 1 2

Totalt 265 6 13

Skytter Markør



*5724-R-2-1*
5724-R-2-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Tangen Bråthe Snorre

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
24A

R 2
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 5 4 3 12 12 0 1

1 3 3 1 7 19 0 0

2 5 4 3 12 31 0 1

3 4 3 1 8 39 0 0

4 5 4 3 12 51 0 1

5 3 2 1 6 57 0 0

6 4 M M 4 61 0 0

7 5 4 4 13 74 0 1

8 3 2 2 7 81 0 0

9 2 1 1 4 85 0 0

10 5 4 4 13 98 0 1

11 5 3 3 11 109 0 1

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 4 1 M 5 114 0 0

13 4 3 1 8 122 0 0

14 5 3 2 10 132 0 1

15 1 M M 1 133 0 0

16 5 4 1 10 143 0 1

17 4 3 3 10 153 0 0

18 1 4 M 5 158 0 0

19 6 4 2 12 170 1 0

20 4 M M 4 174 0 0

21 5 4 1 10 184 0 1

22 4 4 3 11 195 0 0

23 3 3 3 9 204 0 0

Totalt 204 1 9

Skytter Markør

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: 

Klubb:  -
24B
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*1682-C-1-1*
1682-C-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Johnsen Jon William

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
24C

C 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 6 6 6 18 18 3 0

1 5 5 5 15 33 0 3

2 6 5 5 16 49 1 2

3 6 5 5 16 65 1 2

4 6 5 5 16 81 1 2

5 5 5 4 14 95 0 2

6 6 6 6 18 113 3 0

7 6 6 4 16 129 2 0

8 6 4 4 14 143 1 0

9 6 6 6 18 161 3 0

10 6 6 6 18 179 3 0

11 6 6 6 18 197 3 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 6 6 5 17 214 2 1

13 6 5 4 15 229 1 1

14 6 6 6 18 247 3 0

15 6 5 5 16 263 1 2

16 6 5 5 16 279 1 2

17 6 6 6 18 297 3 0

18 6 6 5 17 314 2 1

19 5 5 4 14 328 0 2

20 6 6 5 17 345 2 1

21 6 6 4 16 361 2 0

22 6 5 5 16 377 1 2

23 6 6 6 18 395 3 0

Totalt 395 42 23

Skytter Markør

*1861-R-1-1*
1861-R-1-1

Jordefelten 7
Østsidavegen 22b, 2080 Eidsvoll, 05-10-2024

Skytter: Corneliussen Knut

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
24D

R 1
Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 6 4 2 12 12 1 0

1 6 4 4 14 26 1 0

2 4 4 4 12 38 0 0

3 4 4 3 11 49 0 0

4 4 3 3 10 59 0 0

5 6 5 4 15 74 1 1

6 6 4 4 14 88 1 0

7 5 5 4 14 102 0 2

8 5 4 4 13 115 0 1

9 6 5 3 14 129 1 1

10 6 5 3 14 143 1 1

11 6 4 3 13 156 1 0

Bane 1 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 5 5 4 14 170 0 2

13 5 4 3 12 182 0 1

14 4 4 4 12 194 0 0

15 5 4 4 13 207 0 1

16 5 5 3 13 220 0 2

17 5 5 4 14 234 0 2

18 4 4 2 10 244 0 0

19 5 4 3 12 256 0 1

20 4 4 3 11 267 0 0

21 4 4 3 11 278 0 0

22 4 4 2 10 288 0 0

23 4 4 3 11 299 0 0

Totalt 299 7 15

Skytter Markør
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